檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府秘書處　函

地址：11008臺北市市府路1號11樓

承辦人：盧簡嫦

電話：1999#6071

傳真：87898719

電子信箱：aa-cc@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立格致國民中學

發文日期：中華民國104年7月29日

發文字號：北市秘人字第10431556600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市政府常跑社社員聯誼活動參加意願調查表(31556600A00_ATTCH1.doc)

主旨：為本府員工休閒隊社常跑社響應臺北市「2015健康活力，

運動臺北」貓空路跑、健步活動，將於104年11月1日活動

當日舉行社員聯誼活動，請轉知同仁踴躍報名參加，請查

照轉知。

說明：

一、本處為提倡員工正當休閒活動與培養運動習慣以增進身心

健康、鍛鍊強健體魄，於89年成立臺北市政府常跑社至今

，期望大家「常」常「跑」步健身，維持適當體重，增強

身體免疫力，追求健康生活，常跑社參加對象為本府現職

員工、退休人員及眷屬（現職員工、退休人員須為社員，

眷屬始可附加）均得自由報名參加。

二、臺北市政府常跑社104年社員聯誼活動，將配合文山區公

所及臺北市慢跑協會於104年11月1日主辦之臺北市「2015

健康活力，運動臺北」貓空路跑、健步活動，假國立政治

大學運動場舉行，活動當日現場提供休息區、餐點，供社

員補充體力並聯絡情感，並將視經費狀況酌予提供當日參

賽社員報名費補助，申請補助者請檢附下列資料，未檢附

4

格致國中 1040730

*PDAA10430504100*

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

完整者，將不予補助：

(一)於網路報名時，列印成功報名之畫面，郵寄至本處或於

活動當日交給本處承辦人，或將成功報名之完整畫面傳

真（02-87898719）或E-mail方式傳送至aa-cc@mail.ta

ipei.gov.tw，並請來電確認（電話：02-27256071，承

辦人：盧簡嫦）。

(二)於7-11超商i-bon繳費或ATM繳費之繳費證明正本，郵寄

至本處或於活動當日交給本處承辦人，並請於繳費證明

上簽章，若該筆係繳2人以上之費用，須有全部人的簽

章。

三、欲參加社員聯誼活動者，請填寫後附參加意願調查表，於

104年9月10日以前傳真或E-mail方式至本處承辦人，並請

來電確認，俾利準備餐點。

四、貓空路跑、健步活動報名日期至8月15日止，請有意參加

社員自行報名參加；其相關報名及活動事項，請見跑者廣

場貓空路跑網站http://www.maokongrun.tw/event。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府秘書處除外)

副本： 2015-07-30
03:02:07